
Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Moroni, Andreas 480 (40) 480 (47) 480 (48) 1440 (135)

2 Geppert, Christoph 14346 478 (32) 480 (45) 480 (48) 1438 (125)

3 Lennert, Adam 7834 478 (39) 478 (41) 480 (48) 1436 (128)

4 Glas, Thomas 26733 476 (33) 478 (37) 470 (47) 1424 (117)

5 Paul, Bernhard 39208 466 (30) 470 (35) 480 (48) 1416 (113)

6 Sender, Christian 34048 462 (10) 462 (24) 460 (46) 1384 (80)

7 Verbruggen, Wilfred 408 (26) 478 (36) 460 (46) 1346 (108)

8 Mulders, Rein 441 (18) 469 (27) 430 (43) 1340 (88)

9 Scheper, Hubert 27772 458 (21) 401 (20) 470 (47) 1329 (88)

10 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 455 (23) 395 (23) 460 (46) 1310 (92)

11 Tischmacher, Andreas 13103 366 (7) 476 (25) 350 (35) 1192 (67)

Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Lennert, Adam 7834 476 (31) 472 (22) 470 (47) 1418 (100)

2 Hauber, Roman 34255 434 (10) 456 (28) 480 (48) 1370 (86)

3 Mulders, Rein 403 (14) 356 (14) 420 (42) 1179 (70)

4 Briesekorn, Christian 50306 235 (4) 290 (4) 270 (27) 795 (35)

5 Tischmacher, Andreas 13103 5 () 395 (11) 340 (34) 740 (45)

6 Schröder, Andre 22668 5 () 5 () 340 (34) 350 (34)

Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Paul, Bernhard 39208 467 (32) 470 (22) 480 (48) 1417 (102)

2 Reiche, Frank 8954 442 (12) 470 (22) 480 (48) 1392 (82)

3 Glas, Thomas 26733 454 (19) 458 (24) 460 (46) 1372 (89)

4 Hauber, Roman 34255 445 (21) 454 (28) 470 (47) 1369 (96)

5 Hoffmann, Peter 6533 453 (23) 418 (19) 480 (48) 1351 (90)

6 Willigens, Gabriel 39558 427 (16) 433 (7) 390 (39) 1250 (62)

7 Rudolph, Jost 35339 347 (11) 392 (13) 350 (35) 1089 (59)

8 Schröder, Andre 22668 398 (16) 5 () 470 (47) 873 (63)

9 Briesekorn, Christian 50306 290 (4) 222 (5) 310 (31) 822 (40)

Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Paul, Bernhard 39208 453 (26) 456 (24) 470 (47) 1379 (97)

2 Reiche, Frank 8954 423 (12) 445 (15) 470 (47) 1338 (74)

3 Hoffmann, Peter 6533 425 (14) 439 (19) 440 (44) 1304 (77)

4 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 382 (13) 359 (7) 420 (42) 1161 (62)

Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Paul, Bernhard 39208 469 (35) 470 (27) 480 (48) 1419 (110)

Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Glas, Thomas 26733 458 (22) 409 (17) 410 (41) 1277 (80)

* Auf Beschluss der Wettkampfleitung wurde das Match "Mover" nicht für die Wertung der Plazierung bei der German Open berücksichtigt. Die Bedingungen an den beiden 
Wettkampftagen waren aufgrund des Ausfalls des Movers mit den zuvor beginnenden Störungen, sowie mit der zu hohen Geschwindigkeit am zweiten Wettkampftag irregulär. 
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Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Geppert, Christoph 14346 478 (32) 480 (45) 480 (48) 1438 (125)

2 Lennert, Adam 7834 478 (39) 478 (41) 480 (48) 1436 (128)

3 Glas, Thomas 26733 476 (33) 478 (37) 470 (47) 1424 (117)

4 Paul, Bernhard 39208 466 (30) 470 (35) 480 (48) 1416 (113)

5 Sender, Christian 34048 462 (10) 462 (24) 460 (46) 1384 (80)

6 Scheper, Hubert 27772 458 (21) 401 (20) 470 (47) 1329 (88)

7 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 455 (23) 395 (23) 460 (46) 1310 (92)

8 Tischmacher, Andreas 13103 366 (7) 476 (25) 350 (35) 1192 (67)

Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Lennert, Adam 7834 476 (31) 472 (22) 470 (47) 1418 (100)

2 Hauber, Roman 34255 434 (10) 456 (28) 480 (48) 1370 (86)

3 Briesekorn, Christian 50306 235 (4) 290 (4) 270 (27) 795 (35)

4 Tischmacher, Andreas 13103 5 () 395 (11) 340 (34) 740 (45)

5 Schröder, Andre 22668 5 () 5 () 340 (34) 350 (34)

Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Paul, Bernhard 39208 467 (32) 470 (22) 480 (48) 1417 (102)

2 Reiche, Frank 8954 442 (12) 470 (22) 480 (48) 1392 (82)

3 Glas, Thomas 26733 454 (19) 458 (24) 460 (46) 1372 (89)

4 Hauber, Roman 34255 445 (21) 454 (28) 470 (47) 1369 (96)

5 Hoffmann, Peter 6533 453 (23) 418 (19) 480 (48) 1351 (90)

6 Willigens, Gabriel 39558 427 (16) 433 (7) 390 (39) 1250 (62)

7 Rudolph, Jost 35339 347 (11) 392 (13) 350 (35) 1089 (59)

8 Schröder, Andre 22668 398 (16) 5 () 470 (47) 873 (63)

9 Briesekorn, Christian 50306 290 (4) 222 (5) 310 (31) 822 (40)

Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Paul, Bernhard 39208 453 (26) 456 (24) 470 (47) 1379 (97)

2 Reiche, Frank 8954 423 (12) 445 (15) 470 (47) 1338 (74)

3 Hoffmann, Peter 6533 425 (14) 439 (19) 440 (44) 1304 (77)

4 Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 382 (13) 359 (7) 420 (42) 1161 (62)

Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Paul, Bernhard 39208 469 (35) 470 (27) 480 (48) 1419 (110)

Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 4 (Xer) Total Total Xer

1 Glas, Thomas 26733 458 (22) 409 (17) 410 (41) 1277 (80)
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* Auf Beschluss der Wettkampfleitung wurde das Match "Mover" nicht für die Wertung der Plazierung bei der German Open berücksichtigt. Die Bedingungen an den beiden 
Wettkampftagen waren aufgrund des Ausfalls des Movers mit den zuvor beginnenden Störungen, sowie mit der zu hohen Geschwindigkeit am zweiten Wettkampftag irregulär.            
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Match 1 (Xer) Match 2 (Xer) Match 3 (Xer) Match 4 (Xer) Total (Total Xer)

B Briesekorn, Christian 50306 SLG Kaltenkirchen Open Modified 235 (4) 290 (4) 283 (6) 270 (27) 1078 (41)

B Briesekorn, Christian 50306 SLG Kaltenkirchen Metallic 290 (4) 222 (5) 257 (4) 310 (31) 1079 (44)

G Geppert, Christoph 14346 SLG Lüdenscheid Open 478 (32) 480 (45) 459 (19) 480 (48) 1897 (144)

G Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied Open 476 (33) 478 (37) 453 (17) 470 (47) 1877 (134)

G Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied Metallic 454 (19) 458 (24) 463 (26) 460 (46) 1835 (115)

G Glas, Thomas 26733 Einzelmitglied KK Metallic 458 (22) 409 (17) 421 (14) 410 (41) 1698 (94)

H Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Open Modified 434 (10) 456 (28) 458 (22) 480 (48) 1828 (108)

H Hauber, Roman 34255 SLG Feuerschützen Regensburg Metallic 445 (21) 454 (28) 440 (19) 470 (47) 1809 (115)

H Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Production 425 (14) 439 (19) 425 (10) 440 (44) 1729 (87)

H Hoffmann, Peter 6533 SLG Lüdenscheid Metallic 453 (23) 418 (19) 447 (13) 480 (48) 1798 (103)

L Lennert, Adam 7834 Einzelmitglied Open Modified 476 (31) 472 (22) 447 (18) 470 (47) 1865 (118)

L Lennert, Adam 7834 Einzelmitglied Open 478 (39) 478 (41) 466 (15) 480 (48) 1902 (143)

M Moroni, Andreas Italien Open 480 (40) 480 (47) 472 (24) 480 (48) 1912 (159)

M Mulders, Rein Niederlande Open Modified 403 (14) 356 (14) 390 (7) 420 (42) 1569 (77)

M Mulders, Rein Niederlande Open 441 (18) 469 (27) 395 (11) 430 (43) 1735 (99)

P Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Production 453 (26) 456 (24) 440 (10) 470 (47) 1819 (107)

P Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Open 466 (30) 470 (35) 5 () 480 (48) 1421 (113)

P Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. Metallic 467 (32) 470 (22) 464 (18) 480 (48) 1881 (120)

P Paul, Bernhard 39208 SLG BDMP SLG Diez e.V. KK Open 469 (35) 470 (27) 474 (22) 480 (48) 1893 (132)

P Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid Production 382 (13) 359 (7) 331 (4) 420 (42) 1492 (66)

P Pretzel, Jörg Dieter Walter 41078 SLG Lüdenscheid Open 455 (23) 395 (23) 365 (13) 460 (46) 1675 (105)

R Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn Production 423 (12) 445 (15) 5 () 470 (47) 1343 (74)

R Reiche, Frank 8954 SLG Waldbrunn Metallic 442 (12) 470 (22) 426 (16) 480 (48) 1818 (98)

R Rudolph, Jost 35339 SLG Leverkusen 2010 Metallic 347 (11) 392 (13) 365 (7) 350 (35) 1454 (66)

S Scheper, Hubert 27772 SLG Team Merkle Tuning Backnang Open 458 (21) 401 (20) 441 (27) 470 (47) 1770 (115)

S Schröder, Andre 22668 SLG Eckernförde SIG-SAUER Open Modified 5 () 5 () 5 () 340 (34) 355 (34)

S Schröder, Andre 22668 SLG Eckernförde SIG-SAUER Metallic 398 (16) 5 () 5 () 470 (47) 878 (63)

S Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf Open 462 (10) 462 (24) 450 (19) 460 (46) 1834 (99)

T Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz Open Modified 5 () 395 (11) 432 (15) 340 (34) 1172 (60)

T Tischmacher, Andreas 13103 SLG Colbitz Open 366 (7) 476 (25) 449 (18) 350 (35) 1641 (85)

V Verbruggen, Wilfred Niederlande Open 408 (26) 478 (36) 450 (16) 460 (46) 1796 (124)

W Willigens, Gabriel 39558 SLG Rheinland Metallic 427 (16) 433 (7) 447 (13) 390 (39) 1697 (75)

Übersicht Ergebnisse Gesamt - German Open Bianchi Cup 2017 Alsfeld

Übersicht German Open Bianchi Cup 2017 – Open


